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Sammanfattning 

ÄRENDET  

Nuläge 

Syftet med lagen (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. (Transparenslagen) 

är att implementera EU-kommissionens direktiv 80/723/EEG i svensk lag. Statsstödsreglerna 

baseras på att det offentliga inte ska subventionera viss näringsverksamhet. Transparenslagen 

syftar till att mäta statsstöd och att underlätta för EU kommissionen och medlemsstaterna att 

identifiera otillåtna stöd som snedvrider konkurrensen. 

 

Enligt direktivet ska offentliga företag som har en årlig nettoomsättning överstigande 40 miljoner 

euro tillämpa bestämmelserna om redovisning enligt transparenslagen. 

 

Transparensredovisningen är uppdelad i en öppen och en separat redovisning:  

 

• Av den öppna redovisningen skall särskilt framgå finansiella förbindelser med det allmänna 

så att det tydligt framgår vilka offentliga medel som företaget fått direkt eller indirekt, via 

andra offentliga företag eller finansiella institut, och hur medlen har använts.  

 

• Den separata redovisningen avser ytterst att säkerställa att det inte sker 

korssubventionering mellan verksamheter för vilka utföraren mottar ”stöd” och andra 

verksamheter som utföraren bedriver i konkurrens med andra. Den exakta lydelsen i 

transparensdirektivet är bl.a. att identifiera om ett offentlig ägt företag anförtrotts att 

tillhandahålla tjänster av allmänt ekonomiskt intresse eller inte har mottagit sådant statligt 

stöd som avses i artikel 87.1 i fördraget. 

 

Efter kontakter med Konkurrensverket har konstaterats att bolaget uppfyller kriterierna för att 

upprätta en transparensredovisning. 

 

Styrelsen och verkställande direktören har ansvaret för att tillse att redovisningsskyldigheten 

enligt transparenslagen uppfylls. Redovisningen kommer att granskas av bolagets externa 

revisorer. 

 

Åtgärder 

Styrelsen uppdrar åt verkställande direktören att avge transparensredovisning i enlighet med 

lagen (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. 
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